

שם המציע:					
סד'	שם הפריט	יחידת מדידה	כמות	מחיר יחידה ש"ח	סה"כ לחודש לפריט ש"ח מחיר לא כולל מע"מ
1	תחזוקה למערכות אזעקה ואינטרקום במוסד חינוך או אתר עירייה, לכל מרכיבי המערכת וכל העבודות והחלפים הנדרשים לתיוקן ולפעולה תקינה ומושלמת של יחידת קצה, כולל סוללות	מוסד או אתר	110	80	8,800
2	שירותי מוקד פיקוח וסיוור 24/7 כנדרש במפרט	כנ"ל	110	100	11,000
					19,800
לחודש [ש"ח]					
סה"כ תחזוקה חודשית מוקד וסיוור					
					237,600
שנתי					

מחירון חלפים

תשתיות כבילה

סד'	שם הפריט	יחידת מדידה	כמות	מחיר יחידה ש"ח אסוה"ת ש"ח	סה"כ לפריטים ש"ח	מק"ט + שם יצרן
1	ארון תקשורת 15U	מכלול	5	1,500.00	7,500	
2	לוח ניתוב ל 24 שקעי RJ-45 מסוככים בשורה CAT-6A ללא קיסטונים	יחידה	6	185.00	1,110	
3	מדף מחורר להתקנה בארון התקשורת	יחידה	6	80.00	480	
4	מכלול שקע קצה הכולל: 2 מחברי RJ-45 CAT-6A סיכור מלא, כבל CAT-7A מק"ט 99XG504122 של טלדור, מחווט בשני הקצוות, בדוק ומשולט	מכלול	50	420.00	21,000	
5	קופסה למחבר יחיד או כפול עה"ט	יחידה	50	12.00	600	
6	צינור מריכף 25 מ"מ כבה מאליו	מטר	200	11.00	2,200	
7	צינור מרירון מוגן UV לתנאי חוץ	מטר	100	13.00	1,300	
8	מגשר RJ-45/RJ-45 cat-6 באורך עד 1 מטר	יחידה	100	15.00	1,500.00	
9	מגשר RJ-45/RJ-45 cat-6 באורך 25 ס"מ ברוטו	יחידה	100	9.00	900.00	
אינטרקום לבקרת כניסה						
10	אינטרקום יחידת חוץ עד 2 לחיצים	מכלול	2	3,200.00	6,400.00	
11	אינטרקום יחידת חוץ עד 4 לחיצים	מכלול	3	3,600.00	10,800.00	
12	אינטרקום יחידת חוץ עד 5 לחיצים	מכלול	4	3,900.00	15,600.00	
13	אינטרקום יחידת פנים	מכלול	15	4,500.00	67,500.00	
14	אינטרקום יחידת פנים לבן עם מסך 7"	מכלול	15	1,200.00	18,000.00	
15	אינטרקום יחידת פנים לבן עם מסך 4.3"	מכלול	5	1,000.00	5,000.00	
16	קורא ובקר לתגי קירבה	מכלול	6	2,400.00	14,400.00	
17	מנעול נגדי חשמלי	מכלול	10	280.00	2,800.00	
18	אלקטרומגנט	יחידה	10	420.00	4,200.00	
19	ספק כח 12V 2A	יחידה	10	160.00	1,600.00	
20	ספק כח 12V 5A	יחידה	10	180.00	1,800.00	
21	לחצן פתיחת דלת על שולחן או על קיר, כולל חיווט מהלחצן לבקר	מכלול	15	140.00	2,100.00	
22	תג קרבה	יחידה	200	13.00	2,600.00	
אזעקה						
23	רכזת אזעקה 16 אזורים	מכלול	6	3,200.00	19,200.00	
24	ממשק IP (כרטיס רשת) ותוכנה המאפשרים דריכה ושיחרור מרחוק כולל הגדרות והטמעה בסמרטפון ואו מחשב	מכלול	6	800.00	4,800.00	
25	כרטיס 8 אזורים ראשי	יחידה	4	1,300.00	5,200.00	
26	כרטיס 16 אזורים	יחידה	4	1,700.00	6,800.00	
27	מרחיב 8 אזורים	יחידה	4	1,200.00	4,800.00	
28	מרחיב 16 אזורים	יחידה	4	1,900.00	7,600.00	
29	גלאי anti-mask	יחידה	30	1,200.00	36,000.00	
30	מודם לתקשורת סלולרית	יחידה	6	1,300.00	7,800.00	
31	מגנט שקוע/חיצוני לדלת פח, אלומיניום או עץ	יחידה	15	360.00	5,400.00	
32	מפסק מגנט תעשייתי	יחידה	10	450.00	4,500.00	
33	ספק כח מפוצל ל-8 אזורים	יחידה	15	400.00	6,000.00	
34	גלאי פסיבי פנימי Anti Mask	יחידה	20	700.00	14,000.00	
35	גלאי אקטיבי חיצוני ל-40 מטר	יחידה	20	1,300.00	26,000.00	
36	גלאי אקטיבי חיצוני ל-100 מטר	יחידה	15	1,900.00	28,500.00	
37	לוח מקשים מסוג מסך מגע מהודר	יחידה	20	700.00	14,000.00	
38	צופר פנימי עם נצנץ	יחידה	15	350.00	5,250.00	
					385,240.00	סה"כ
					237,600.00	סה"כ תחזוקה חודשית מוקד וסיוור
					622,840.00	סה"כ עלות שנתי